

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Rozprza, 17.07.2009 r.

GMINA ROZPRZA

97-340 Rozprza, Al. 900 – lecia 3
tel. 044/ 649 61 08, 649 65 74
fax 615 80 06; NIP 771-26-57-591
I.341-12/09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup mebli dla przedszkola w Rozprzy w tym zakup wyposażenia w ramach realizowanego projektu pn. „Budowa przedszkola w Rozprzy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 dla Działania V.3 Infrastruktura edukacyjna.

Pytanie:

poz. 29 - którymi danymi mamy się kierować opisem czy zdjęciem (opis nie pasuje do produktu ze zdjęcia) są to 2 różne szafki?

Odpowiedź:

Regał ławka - regał z płyty laminowanej w tonacji brzozy. 3 półki. Wym. 84,3 x 35 x 120 cm. Płyta wiórowa laminowana kolor brzoza gr. 18mm (okleina PCV gr. 1mm kolor klon); Ściana tylna – płyta HDF kolor klon gr. 3mm



Pytanie:

poz. 37 - czy do biurka dołączyć szufladkę czy jest ona uwzględniona w **poz. 14**?

Odpowiedź:

Tak, do biurka należy dołączyć szufladkę nie jest ona uwzględniona w pozycji 14.

Pytanie:

poz. 62 - czy do biblioteczki mamy dołączyć pojemniki na kóleczkach, czy będzie miała mieć wolną przestrzeń na dole?

Odpowiedź:

Tak, do biblioteczki należy dołączyć pojemniki na kóleczkach.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Pytanie:

poz. 63 – czy ławeczka do biblioteczki ma zawierać pojemniki na kółeczkach?

Odpowiedź:

Tak, ławeczki należy dołączyć pojemniki na kółeczkach.

Pytanie:

poz. 77 – opis nie pasuje do zdjęcia, które dane mamy brać pod uwagę.

Odpowiedź:

Regał wysoki - 6 półek - wym. 55,5 x 35 x 120,5 cm. Płyta wiórowa laminowana kolor brzoza gr. 18mm (okleina PCV gr. 1mm kolor klon); Ściana tylna – płyta HDF kolor klon gr. 3mm.

Pytanie:

poz. 89 – do szafeczki powinny być dołączone pojemniki małe lub duże, brak dodatkowych pozycji w SWIZ. Czy mamy dołączyć te pojemniki do tej pozycji? Jeśli tak proszę o podanie rodzaju ilości i kolorystyki pojemników.

Odpowiedź:

Pojemnik do szafki z pozycji 89 został uwzględniony i opisany w załączniku I do siwz pozycji 90.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż dokonuje **zmiany terminu składania i otwarcia ofert.**

Był:

Termin składania ofert: **21.07.2009 r., godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert: **21.07.2009 r., godz. 10:15**

Jest:

Termin składania ofert: **29.07.2009 r., godz. 10:00**

Termin otwarcia ofert: **29.07.2009 r., godz. 10:15**

Rozprza, 17.07.2009 r.

Wójt Gminy Rozprza
/-/ Ryszard Witek